

Հաստատում էմ



Դվինի Լ. Ազգալոյանի անվան միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Լ. Բարսեղյան
 <<01>> << 02 >> << 2021 >>

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գումարների դեպքում՝

Պատվիրատուն Դվինի Լ. Ազգալոյանի անվան միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջեարային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջեարային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

| Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կողմը՝ ըստ տեղեկատուի | Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները՝ ըստ տեղեկատուի | Գնման ձևը | Չափման միավոր ըստ՝ տեղեկատուի | Միավորի գինը (դրամով) | Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ) | Քանակ |
|--|--|-----------|-------------------------------|-----------------------|------------------------------|-------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | ԱՊՐԱՆՔ | | | | | |
| 30197631 | Թուղթ A4 | ՄԱ | տուփ | 2400 | 60000 | 25 |
| 30192121 | Գնդիկավոր գրիչ | ՄԱ | հատ | 100 | 5000 | 50 |
| 37822300 | Կավիճներ | ՄԱ | կգ | 900 | 31500 | 35 |
| 30197232 | Արագակար | ՄԱ | հատ | 100 | 2000 | 20 |
| 30192137 | Մատիտ գրաֆիտե միջուկով | ՄԱ | տուփ | 150 | 3000 | 20 |
| 30197231 | Ֆայլ | ՄԱ | տուփ | 15 | 3000 | 200 |
| 30192710 | Մոսնձամատիտ | ՄԱ | հատ | 250 | 1000 | 4 |
| 30197122 | Կոճղամ պլաստմասե գլխիկով | ՄԱ | տուփ | 350 | 700 | 2 |
| 30192210 | Սկոչ | ՄԱ | հատ | 350 | 700 | 2 |
| 30197610 | Մտվարաթուղթ | ՄԱ | հատ | 250 | 2500 | 10 |
| 39241220 | Մկրատ | ՄԱ | հատ | 1500 | 3000 | 2 |
| 30192720 | Մարկեր | ՄԱ | հատ | 250 | 5000 | 20 |
| 30192160 | Շտրիխ | ՄԱ | հատ | 300 | 600 | 2 |
| 39162110 | Ուսումնական նյութեր | ՄԱ | դրամ | 300000 | 300000 | 1 |
| 39513200 | Անձեռոցիկ թղթե երկշերտով | ՄԱ | տուփ | 120 | 7200 | 60 |
| 39811300 | Օդի հոտավետ հոտազերծիչ | ՄԱ | հատ | 370 | 3700 | 10 |
| 39812100 | Մաստիկա | ՄԱ | կգ | 1360 | 68000 | 50 |
| 31651100 | Մեկուսիչ ժապավեն | ՄԱ | հատ | 150 | 450 | 3 |
| 39514200 | ամանի սրբիչ | ՄԱ | հատ | 900 | 9000 | 10 |
| 18141000 | Ձեռնոց | ՄԱ | հատ | 250 | 5000 | 20 |
| 39510000 | Առարկաներ կտորից | ՄԱ | հատ | 200 | 6000 | 30 |
| 31441000 | Էլեմենտ | ՄԱ | հատ | 130 | 2210 | 17 |
| 39836000 | Ավել | ՄԱ | հատ | 1200 | 12000 | 10 |
| 33761000 | Ռուլոնով գուգարանի թուղթ | ՄԱ | հատ | 100 | 6000 | 60 |
| 39831272 | Սպունգ աման լվանայու | ՄԱ | հատ | 30 | 600 | 20 |
| 39831240 | Մաքրող նյութեր | ՄԱ | դրամ | 50000 | 50000 | 1 |
| 4213000 | Ծորակներ, փականներ և նման սարքեր | ՄԱ | դրամ | 10000 | 20000 | 2 |
| 441910000 | Շին. գանազան նյութեր | ՄԱ | դրամ | 85000 | 85000 | 1 |
| 30141200 | հաշվիչ գրասեղանի | ՄԱ | դրամ | 3500 | 7000 | 2 |
| 30190000 | գանազան գրասենյակային նյութեր | ՄԱ | դրամ | 250000 | 250000 | 1 |
| 39132170 | Ստենդ | ՄԱ | դրամ | 25000 | 50000 | 2 |
| 39221190 | դիսպենսերի ջրի տարա | ՄԱ | դրամ | 5000 | 10000 | 2 |
| 30211220 | Համակարգիչ | ՄԱ | դրամ | 230000 | 460000 | 2 |
| 39831245 | Հեղուկ օձառ | ՄԱ | դրամ | 1800 | 9000 | 5 |
| 39838000 | Գոգաթիակ աղբի հավաքելու ձողով | ՄԱ | դրամ | 2400 | 4800 | 2 |

| | | | | | | |
|----------|---|----|------|----------|----------|-----|
| 39839200 | Գոգա թիակ աղբ հավաքելու | ՄԱ | հատ | 150 | 600 | 4 |
| 19641000 | Պոլիէթիլենային պարկ աղբի | ՄԱ | հատ | 450 | 9000 | 20 |
| 33761400 | Խոնավ անձեռոցիկ UNI 120 | ՄԱ | տուփ | 1100 | 11000 | 10 |
| 24451140 | Ախտահանիչ նյութեր (սպիրտ) | ՄԱ | հատ | 1700 | 8500 | 5 |
| 33141129 | ղնչկալ բժշկական | ՄԱ | հատ | 65 | 22750 | 350 |
| 33141156 | Ձեռնոց բժշկական | ՄԱ | հատ | 60 | 21000 | 350 |
| 39224342 | Աղբաման DUNYA 010140 30լ | ՄԱ | հատ | 60000 | 60000 | 1 |
| 39224344 | Աղբաման | ՄԱ | հատ | 3200 | 12800 | 4 |
| 39835000 | հատակի փայտ դույլով | ՄԱ | հատ | 5200 | 26000 | 5 |
| 39224331 | դույլ պլաստմասե | ՄԱ | հատ | 1500 | 7500 | 5 |
| 39221400 | Տնտեսական զանազան ապրանքներ | ՄԱ | հատ | 430000 | 430000 | 1 |
| | ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ | ՄԱ | | | | |
| 65311100 | Էլեկտրականության բաշխում | ՄԱ | դրամ | 550000 | 550000 | 1 |
| 15811120 | Սնունդ | ԳՀ | դրամ | 4794500 | 4794500 | 1 |
| 65111100 | Խմելու ջրի բաշխում | ՄԱ | դրամ | 150000 | 150000 | 1 |
| 65210000 | Գազի բաշխում | ՄԱ | դրամ | 1800000 | 1800000 | 1 |
| 65200000 | Գազի բաշխման և դրա հետ կապ.ծառ. | ՄԱ | դրամ | 65000 | 65000 | 1 |
| 71311380 | Օդափոխման համ.զննում | ՄԱ | դրամ | 40000 | 40000 | 1 |
| 50311120 | Պատճենահանող սարքերի պահպ.ծառ. | ՄԱ | դրամ | 60000 | 60000 | 1 |
| 64111100 | Փոստային ծառ.կապված յրազրերի հետ | ՄԱ | դրամ | 30000 | 30000 | 1 |
| 50710000 | Շենք.տեղակ.սարք.վերան.և պահպ.ծառ. | ՄԱ | դրամ | 4250000 | 4250000 | 1 |
| 72261160 | Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառ. | ՄԱ | դրամ | 95000 | 95000 | 1 |
| 90921300 | Առնետների դեմ պայքարի ծառ. | ՄԱ | դրամ | 36000 | 36000 | 1 |
| 90511150 | Աղբի փոխադրման ծառայություններ | ՄԱ | դրամ | 36000 | 36000 | 1 |
| 79418000 | Գնումների հետ կապված խորհրդ.ծառ. | ՄԱ | դրամ | 70000 | 70000 | 1 |
| 71220000 | Նախագծման աշխատանքներ | ՄԱ | դրամ | 300000 | 300000 | 1 |
| 45000000 | Շին.գործիքների, սարքավորումների նորոգող գույքի ձեռքբերում | ՄԱ | դրամ | 150000 | 150000 | 1 |
| 22113000 | Գրադարանի գրքեր | ՄԱ | դրամ | 160000 | 160000 | 1 |
| 99600000 | Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր | ՄԱ | դրամ | 2891109 | 2891109 | 1 |
| 48392000 | Էլեկտրոն ստորագրության սպասարկում | ՄԱ | դրամ | 6000 | 6000 | |
| 99000000 | Գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատավարձ | ՄԱ | դրամ | 72840456 | 72840456 | 1 |
| | ԸՆԴԱՄԵՆԸ | | | | | |
| | | | | 91067175 | 91067175 | |